4) SC � Salário;
5) SC1 � Salário;
6) Z1 � Transferência do Levantamento AUXL � Auxílio Alimentação;
Trata-se de Auto de Infração (obrigações principais), lavrado em 10/08/2009, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se crédito no valor de R$ 545.054,25 (Quinhentos e quarenta e cinco mil e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).
Inconformada com a Decisão recorrida, a contribuinte apresentou Recurso Voluntário, às fls. 145/164, procurando demonstrar a improcedência do lançamento, desenvolvendo em síntese as seguintes

[...]

5) SC1 – Salário; 

6) Z1 – Transferência do Levantamento AUXL – Auxílio Alimentação; 

Trata­se de Auto de Infração (obrigações principais), lavrado em 10/08/2009, 
contra  a  contribuinte  acima  identificada,  constituindo­se  crédito  no  valor  de  R$  545.054,25 
(Quinhentos e quarenta e cinco mil e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

Inconformada  com  a  Decisão  recorrida,  a  contribuinte  apresentou  Recurso 
Voluntário,  às  fls.  145/164,  procurando  demonstrar  a  improcedência  do  lançamento, 
desenvolvendo em síntese as seguintes razões.